acesso para consulta, cópia e download de conteúdos de jurisprudência, doutrina,
diários oficiais, modelos e peças processuais, pelo período de 12 (doze) meses, com
disponibilidade para 50 (cinquenta) acessos simultâneos, com vigência prevista para
o exercício de 2026. O valor da proposta do plano anual é de 37.498,13 (trinta e sete
mil, quatrocentos e noventa e oito reais e treze centavos), conforme doc. 0297756.
O Setor de Gestão Documental e Memória instruiu os autos.

O Setor de Gestão Documental e Memória juntou aos autos os seguintes

documentos:

Documento de Formalização de Demanda (doc. SEI nº 0297720)

[...]

eletrônico deste Tribunal e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Após, à Secretaria de Orçamento e Finanças para a emissão de nota

de empenho em favor da empresa GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA. -
CNPJ: 07.112.529/0001-46, no valor de R$ 37.498,13 (trinta e sete mil quatrocentos
e noventa e oito reais e treze centavos), conforme proposta de doc. SEI nº 0297756,
referente à despesa acima mencionada, em conformidade com o parecer da DIVAJ.

Ato contínuo, à Divisão de Aquisições e Contratações para

conhecimento e providências quanto à publicação no Portal Nacional de